
18/04/23, 14:18 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-n-5/2022-420808988 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/08/2022 | Edição: 149 | Seção: 3 | Página: 151

Órgão: Ineditoriais/AGÊNCIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022

A Agência para o Desenvolvimento da Atenção Primária à Saúde - ADAPS, torna público que

realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço Global para a Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de Contact Center, incluindo planejamento, implantação,

integração, adequação, desenvolvimento, gestão, recursos humanos, suporte técnico e operação do

Contact Center, incluindo infraestrutura humana, física, de sistema e logística, com adoção de plataforma

de integração de multicanais e módulo de gestão de atendimento, utilizando a solução omnichannel,

considerando atendimento ativo e receptivo de abrangência Nacional, conforme descrito no edital e

anexos. Data de abertura das propostas: 18/08/2022 às 09h; início da sessão de disputa de preços às 10h,

do mesmo dia. Informações: (61) 3041 9591 ou e-mail: licitacoes@adapsbrasil.com.br O edital está

disponível no site www.licitacoes-e.com.br

Brasília, 5 de agosto de 2022.

ISRAEL SILVA DE MORAES

Gerente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


